
 

 

UCHWAŁA NR XIV/193/2025 

RADY MIEJSKIEJ W STALOWEJ WOLI 

z dnia 11 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Stalowa Wola 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm. ), oraz  art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.), po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Stalowej Woli, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr VI/89/2024 Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 18 października 2024 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Stalowa Wola, zmienionej Uchwałą 

nr VIII/116/2024 Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 15 listopada 2024 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Stalowa wprowadza się zmianę: w § 8 ust. 3  

w tabeli pn. Średnie wskaźniki wytworzenia odpadów komunalnych przez okres między kolejnymi usługami 

wywozu  dla nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne oraz 

minimalne pojemności pojemników wiersz Ogrody działkowe w okresie od 1 marca do 31 października 

otrzymuje brzmienie: 

„ 
„Ogrody 

działkowe w 

okresie od 1 

marca do 31 

października 

ilość 

działek 
8 120

2 1 120 10 120 4 120 0,2 120 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowej Woli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Stalowej Woli 

 

 

Agata Krzek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 kwietnia 2025 r.

Poz. 2012


		2025-04-23T12:05:50+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




